

# Fysioklinik Snedsted ApS

Øster Allé 10  
7752 Snedsted

CVR-nr. 34 08 91 32

## Årsrapport for 2020/21



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 12. oktober 2021

---

Erik Johannes Ravnsholt Risum  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

Fysioklinik Snedsted ApS  
Øster Allé 10  
7752 Snedsted

CVR-nr.: 34 08 91 32

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Thisted

**Direktion**

Kristian Simonsen, direktør  
Lærke Wang Fiskbæk, direktør  
Erik Johannes Ravnsholt Risum, direktør

**Revisor**

REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive fysioterapeutvirksomhed og virksomhed, der er naturlig forbundet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 924.650, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 134.161.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.743.433</b>	<b>422.932</b>
Personaleomkostninger	1	-502.099	-426.024
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.241.334</b>	<b>-3.092</b>
Afskrivninger		-88.744	-23.284
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.152.590</b>	<b>-26.376</b>
Finansielle indtægter	2	36.413	812
Finansielle omkostninger	3	-3.070	-3.573
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.185.933</b>	<b>-29.137</b>
Skat af årets resultat	4	-261.283	5.435
<b>Årets resultat</b>		<b>924.650</b>	<b>-23.702</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		1.500.000	0
Overført resultat		-575.350	-23.702
		<b>924.650</b>	<b>-23.702</b>

## Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		151.849	197.366
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>151.849</b>	<b>197.366</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>151.849</b>	<b>197.366</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		0	40.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.110	167.966
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.494	174.710
Andre tilgodehavender		18.501	136.945
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	27.656
Selskabsskat		39.725	39.725
Periodeafgrænsningsposter		71.541	74.419
<b>Tilgodehavender</b>		<b>294.371</b>	<b>621.421</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>296.961</b>	<b>201.476</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>591.332</b>	<b>862.897</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>743.181</b>	<b>1.060.263</b>

## Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		54.161	629.511
<b>Egenkapital</b>		<b>134.161</b>	<b>709.511</b>
Hensættelse til udskudt skat		15.191	14.520
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>15.191</b>	<b>14.520</b>
Selskabsskat		260.612	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>260.612</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	40.806
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.514	116.231
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.008	0
Selskabsskat		0	30.430
Anden gæld		293.695	148.765
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>333.217</b>	<b>336.232</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>593.829</b>	<b>336.232</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>743.181</b>	<b>1.060.263</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ekstraordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	629.511	0	709.511
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	-575.350	1.500.000	924.650
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>54.161</b>	<b>0</b>	<b>134.161</b>

## Noter

	2020/21 kr.	2020 kr.		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Lønninger	502.099	426.024		
	<b>502.099</b>	<b>426.024</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4		
<b>2 Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	24.934	812		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	11.479	0		
	<b>36.413</b>	<b>812</b>		
<b>3 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.616	897		
Andre finansielle omkostninger	1.454	2.676		
	<b>3.070</b>	<b>3.573</b>		
<b>4 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	260.612	-12.725		
Årets udskudte skat	671	7.290		
	<b>261.283</b>	<b>-5.435</b>		
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2020	30. juni 2021	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabsskat	0	260.612	0	0
	<b>0</b>	<b>260.612</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt, således at lejemålet er uopsigeligt indtil 1. november 2026. Den årlige huslejeforpligtelse udgør t.kr. 537.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.